15.03.2018 г. № 87
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: sub_555][bookmark: sub_100]«О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании «Покровка»»

           В  соответствии  с Указом Губернатора Иркутской области от 19.10.2017 года № 191-уг « Об увеличении (индексации)  размеров окладов  месячного  денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», статьей 44 Устава МО «Покровка»,

РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1000]
1. Внести изменения в Приложение 1 и Приложение 2 Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Покровка» утвержденному решением Думы МО «Покровка» от _25.10.2017 г. №_76 изложив его в новой редакции (прилагается).
1. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник МО «Покровка» и на официальном сайте МО «Покровка».
1. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.02.2018г.
1. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на главу администрации Багинова А.В.

Председатель Думы МО «Покровка»                                              Петров В.Н..

Глава МО «Покровка»                                                                       Багинов А.В.

Приложение 1
к Положению об оплате труда  муниципальных служащих
 в муниципальном образовании «Покровка»

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПОКРОВКА»

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов в месяц)

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Консультант
	4382
	1,0 – 1,1

	Младшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Главный специалист
	4045
	1,0 – 1,7

	2.
	Ведущий специалист
	4045
	1,0 – 1,7

	3.
	Специалист I категории
	3708
	1,0 – 1,7

Приложение 2
к Положению об оплате труда  муниципальных служащих
в муниципальном образовании «Покровка»

РАЗМЕР ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ
ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПОКРОВКА»

	№ п/п
	Классные чины муниципальной службы по группам должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Покровка»

	Размер ежемесячной надбавки за классный чин к должностному окладу

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Референт муниципальной службы в Иркутской области 1 класса
	1460

	2.
	Референт муниципальной службы в Иркутской области 2 класса
	1403

	3.
	Референт муниципальной службы в Иркутской области 3 класса
	1315

	Младшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 1 класса
	1279

	2.
	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 2 класса
	1241

	3.
	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 3 класса
	1202